[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«17» октября 2024 г.                                                                                       № 03/01-04
	О единовременном вознаграждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и Благодарности главы муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.04.2022 № 212 (в ред. решения совета депутатов от 17.08.2022 № 232), решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.10.2024 № 11 «О награждении Почетной грамотой совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» даю распоряжение:
1. Отделу финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» произвести выплату единовременного денежного вознаграждения в размере 10 000,00 (десяти тысяч) рублей за счет средств совета депутатов, предусмотренных в бюджете муниципального образования, следующим лицам:
Арцыбашевой Марине Николаевне;

Бурундуковой Анжелике Викторовне;

Бычковой Наталье Ивановне;
Волковой Эллане Ивановне;

Волошко Анастасии Юрьевне;
Грибу Василию Васильевичу;

Гриневич Любовь Владимировне;

Даниловскому Василию Владимировичу;

Добрыниной Елизавете Васильевне;

Егоркиной Екатерине Васильевне;

Жигуновой Ирине Валерьевне;
Игнатьевой Ангелине Александровне;

Киба Ирине Ярославовне;

Король Оксане Геннадьевне;

Красильниковой Наталье Вениаминовне;

Литвиновой Елене Анатольевне;

Мицык Виолетте Владимировне;

Мустафаевой Юлии Юрьевне;

Немцевой Анастасии Сергеевне;

Оводовой Евгении Сергеевне;

Остапко Ольге Александровне;

Подгорной Галине Валерьевне;
Романовой Александре Антоновне;

Савельевой Наталье Евгеньевне;

Садововой Ларисе Борисовне;
Таджибовой Марте Гасановне;

Тимофеевой Анне Михайловне;

Узун Екатерине Ивановне;

Цапко Анжеле Владимировне;

Цепкиной Надежде Дмитриевне;

Шенкевич Галине Борисовне;

Шиукашвили Олесе Сергеевне;

Шитик Ирине Савиевне;

Шубиной Елизавете Александровне.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский